

翁源县翁城镇星光村二组谢屋文体广场铺设、星光村
一组二组道路加宽、星光村四组文体广场铺设、星光
村卫生站门坪铺设工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县翁城镇星光村村民委员会

原招标控制价编制单位：广东韶誉工程咨询有限公司

送审招标控制价金额（小写）：999,449.88 元

大写：玖拾玖万玖仟肆佰肆拾玖元捌角捌分。

审核招标控制价金额（小写）：999,476.73 元

大写：玖拾玖万玖仟肆佰柒拾陆元柒角叁分。

对比原招标控制价核增或核减（金额）：+26.85 元

审 核 单 位：广东明正项目管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：刘建威（签字盖执业专用章）

复核人及证号：刘余勤（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025年7月17日



招标控制价编制说明

一、工程概况：

1、本工程为：翁源县翁城镇星光村二组谢屋文体广场铺设、星光村一组二组道路加宽、星光村四组文体广场铺设、星光村卫生站门坪铺设工程

2、工程范围：翁源县翁城镇星光村二组谢屋文体广场铺设、星光村一组二组道路加宽、星光村四组文体广场铺设、星光村卫生站门坪铺设工程-市政、安装部分工程等

3、工程地点：翁源县翁城镇

二、编制范围：

1、详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

（一）、计算依据：

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；
3. 《通用安装工程工程量清单计价规范》（GB50856-2013）；
4. 《市政工程工程量清单计价规范》（GB50857-2013）；
5. 《园林绿化工程量清单计价规范》（GB50858-2013）；
6. 《广东省建设工程计价通则》（2018年）；
7. 《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018年）；
8. 《广东省安装工程综合定额》（2018年）；
9. 《广东省市政工程综合定额（2018年）》；
10. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》；
11. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819号。

(二)、计量依据：根据建设单位提供的施工图纸计算。

四、本预算中有关问题说明如下：

1、材料价格：按照翁市政[2025]06号文，2025年6月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

2、绿色施工安全防护措施费：市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的19.8%计取；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的35.77%计取；绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计取。

3、预算包干费：市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计取；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的10%计取；绿化工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的6%计取。

4、本工程采用一般计税方法计税，增值税销项税额按9%计取。

5、健身器材6套，暂定总价6000元，结算时按实调整，且不能超出预算价。

6、成品大理石台凳3套，暂定总价2400元，结算时按实调整，且不能超出预算价。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：翁源县翁城镇星光村二组谢屋文体广场铺设、星光村一组二组道路加宽、星光村四组文体广场铺设、星光村卫生站门坪铺设工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	翁源县翁城镇星光村二组谢屋文体广场铺设、星光村一组二组道路加宽、星光村四组文体广场铺设、星光村卫生站门坪铺设工程	999476.73	8400.00	37535.06	
1.1	安装部分	70867.92		1083.01	
1.2	安装市政部分	30953.38		1150.77	
1.3	市政工程	886368.96	8400.00	35084.32	
1.4	绿化工程	11286.47		216.96	
合计		999476.73	8400	37535.06	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		星光村四组文体广场					5614.47	
1	030412007002	一般路灯	1. 名称:太阳能路灯 2. 灯杆材质、规格:H=6米、金属灯杆（镀锌+喷塑） 3. 光源:LED光源150W 4. 附件配置要求:90W太阳能过板、80AH锂电池	套	3	1871.49	5614.47	
		星光村二组文体广场					5614.47	
2	030412007003	一般路灯	1. 名称:太阳能路灯 2. 灯杆材质、规格:H=6米、金属灯杆（镀锌+喷塑） 3. 光源:LED光源150W 4. 附件配置要求:90W太阳能过板、80AH锂电池	套	3	1871.49	5614.47	
		星光村一、二组村道路面					52401.72	
3	030412007001	一般路灯	1. 名称:太阳能路灯 2. 灯杆材质、规格:H=6米、金属灯杆（镀锌+喷塑） 3. 光源:LED光源150W 4. 附件配置要求:90W太阳能过板、80AH锂电池	套	28	1871.49	52401.72	
		措施项目						
4	031302007001	高层施工增加		项	1			
5	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							63630.66	
合 计							63630.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1083.01			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装部分

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								算
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1083.01			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：安装部分

标段：

第 1 页 共 5 页

项目编码	030412007002	项目名称	一般路灯				计量单位	套	工程量	3	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-12-349	路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10	根	1	40.98	1739.04	48.07	43.40	40.98	1739.04	48.07	43.40
人工单价		小计				40.98	1739.04	48.07	43.40		
		未计价材料费								1725.00	
清单项目综合单价						1871.49					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	6米太阳能路灯150W			根	1	1725.00	1725.00				
	其他材料费					-	14.05	-			
	材料费小计					-	1739.05	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装部分

标段：

第 2 页 共 5 页

项目编码	030412007003	项目名称	一般路灯				计量单位	套	工程量	3	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-349	路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10	根	1	40.98	1739.04	48.07	43.40	40.98	1739.04	48.07	43.40
人工单价		小计				40.98	1739.04	48.07	43.40		
		未计价材料费				1725.00					
清单项目综合单价						1871.49					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	6米太阳能路灯150W			根	1	1725.00	1725.00				
	其他材料费					-	14.05	-			
	材料费小计					-	1739.05	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装部分

标段：

第 3 页 共 5 页

项目编码	030412007001	项目名称	一般路灯				计量单位	套	工程量	28	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-349	路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 10	根	1	40.98	1739.04	48.07	43.40	40.98	1739.04	48.07	43.40
人工单价		小计				40.98	1739.04	48.07	43.40		
		未计价材料费								1725.00	
清单项目综合单价						1871.49					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	6米太阳能路灯150W			根	1	1725.00	1725.00				
	其他材料费					-	14.05	-			
	材料费小计					-	1739.05	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装部分

标段：

第 4 页 共 5 页

项目编码	031302007001	项目名称	高层施工增加			计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装部分

标段：

第 5 页 共 5 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆费				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装市政部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					20730.48	
1	040303002002	混凝土基础	1. 名称: 太阳能路灯基础 2. 基础: C30钢筋混凝土基础 3. 地脚螺栓: Φ18 4. 箍筋: Φ8 5. 接地线: 4*40镀锌扁钢 6. 接地棒: 镀锌钢管G50*1800mm 7. 土方: 含开挖土方、回填土方、弃置土方 8. 其余参数: 详见图纸	座	34	609.72	20730.48	
		措施项目					6167.63	
2	041102002001	基础模板		m2	112.2	54.97	6167.63	
本页小计							26898.11	
合 计							26898.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装市政部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	1150.77			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1150.77			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：安装市政部分

标段：

第 1 页 共 3 页

项目编码	040303002002	项目名称	混凝土基础	计量单位	座	工程量	34				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密实方	0.0002	3120.48			861.56	0.55			0.15
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.0003	712.80		4492.10	1437.08	0.24		1.51	0.48
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.0024	1229.58		218.70	399.87	2.99		0.53	0.97
D1-1-52	装载机装土	1000m3 天然密实方	0.0001	440.00		1774.63	611.45	0.03		0.13	0.04
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.0001			10368.38	2862.71			0.75	0.21
D3-1-4 换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.062	755.31	4706.44	501.02	387.20	46.83	291.80	31.06	24.01
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 ϕ 10-25mm	t	0.008	687.68	3316.03	58.82	230.08	5.50	26.53	0.47	1.84
D5-5-1	箍筋制作、安装 圆钢 ϕ	t	0.0021	1121.48	3448.65	54.77	383.58	2.39	7.34	0.12	0.82

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装市政部分

标段：

第 2 页 共 3 页

	10mm以内											
借C4-9-19	接地母线敷设 户外接地 母线敷设	10m	0.05	385.40	77.06	3.74	170.21	19.27	3.85	0.19	8.51	
借C4-9-1	接地极(板)制作、安装 钢管接地极 普通土	根	1	43.97	46.68	14.41	25.54	43.97	46.68	14.41	25.54	
人工单价		小计						121.77	376.20	49.17	62.57	
		未计价材料费						44.38				
清单项目综合单价							609.72					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	40*4镀锌扁钢				m	0.525	7.03	3.69				
	接地棒（镀锌钢管G50*1800）				根	1.03	39.50	40.69				
	其他材料费						-	331.85	-			
	材料费小计						-	376.23	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装市政部分

标段：

第 3 页 共 3 页

项目编码	041102002001	项目名称	基础模板	计量单位	m2	工程量	112.2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-20-3	独立基础模板	100m2	0.01	1857.15	2624.11	175.06	840.32	18.57	26.24	1.75	8.40
人工单价				小计				18.57	26.24	1.75	8.40
				未计价材料费							
清单项目综合单价							54.97				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	26.32	-			
	材料费小计					-	26.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装市政部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	348.72		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	348.72		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		星光路面加宽					384011.69	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 废料外运暂按3km	m3	635.25	20.71	13156.03	
2	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：鹅卵石	m3	284.14	130.48	37074.59	
3	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 回填10%水泥碎石稳定层500厚	m2	407.75	164.63	67127.88	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	407.75	137.61	56110.48	
5	040901008001	植筋	1. 材料种类：传力杆(植筋) 2. 材料规格：Φ16@400，长700mm	根	385	29.74	11449.90	
6	040202001003	路床(槽)整形	1. 部位：原有停车场位置及村道	m2	1352	2.33	3150.16	
7	010507002003	室外地坪	1. 地坪厚度：150mm 2. 混凝土强度等级：C30	m2	992	88.47	87762.24	
8	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	360	137.61	49539.60	
9	040202015004	水泥稳定碎(砾)石	1. 100厚10%水泥碎石稳定层	m2	360	35.04	12614.40	
10	040504002001	混凝土井	沉沙井 1. C30混凝土井1.7*1.7*1.7m 2. 预制钢筋砼盖板1.7*1.7*0.2m厚	座	1	2425.75	2425.75	
11	040501001001	混凝土管	1. DN400预制钢筋砼排水管 2. 规格：Φ400 3. 接口方式：水泥砂浆接口 管径(mm以内) 400	m	345	80.21	27672.45	
12	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式：拆除原有混凝土石拱桥 2. 废料暂按外运3km	m3	13.12	204.55	2683.70	
13	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级：C30	m3	14	689.06	9646.84	
本页小计							380414.02	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	040303013001	混凝土板梁	1. 部位:桥板 2. 混凝土强度等级:C30	m3	3	740.26	2220.78	
15	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:螺纹钢Φ14	t	0.29	4747.88	1376.89	
		星光村二组改造					268280.21	
16	040103002001	余方弃置	1. 原有公共碎石地坪清运 2. 废弃料品种:碎石 3. 运距:3Km	m3	236	32.74	7726.64	
17	040101001001	挖一般土方	1. 原农户猪舍拆除后土堆整体清运土方 2. 运距:3Km	m3	298.35	18.30	5459.81	
18	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:原有地坪、菜地清表	m2	420	1.89	793.80	
19	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C30	m2	1757	88.47	155441.79	
20	040202015003	水泥稳定碎(砾)石	1. 100厚10%水泥碎石稳定层	m2	1757	35.04	61565.28	
21	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 沟截面尺寸:400mm*300mm 3. 垫层材料种类、厚度:C20混凝土100厚 4. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 5. 抹灰:20厚1:2.5水泥砂浆抹灰 6. 含挖土回填弃置	m	115	246.71	28371.65	
22	010401014002	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 沟截面尺寸:200mm*200mm 3. 垫层材料种类、厚度:C20混凝土100厚 4. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 5. 抹灰:20厚1:2.5水泥砂浆抹灰 6. 含挖土回填弃置	m	21	86.65	1819.65	
本页小计							264776.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
23	040204007001	树池砌筑	砖砌圆形树池 1. C30混凝土垫层 2. M7.5水泥砂浆砖砌池壁 3. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面	个	2	897.85	1795.70	
24	040305004002	砖砌体	绿化池 1. M7.5水泥砂浆砖砌池	m3	3.05	451.49	1377.04	
25	040303001002	混凝土垫层	绿化池 1. C30混凝土垫层	m3	3.27	642.95	2102.45	
26	011201001002	墙面一般抹灰	绿化池 1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	43.6	41.89	1826.40	
		下江村					102093.63	
27	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:原有地坪、菜地清表	m2	116.26	1.89	219.73	
28	041001001001	拆除路面	1. 机械拆除原有150厚旧地坪 2. 机械挖装石方 3. 外运:3km	m2	575	20.92	12029.00	
29	010507002002	室外地坪	1. 地坪厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C30	m2	635	88.47	56178.45	
30	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1. 100厚10%水泥碎石稳定层	m2	635	35.04	22250.40	
31	040305004001	砖砌体	绿化池 1. M7.5水泥砂浆砖砌池	m3	6.9	451.49	3115.28	
32	040303001001	混凝土垫层	绿化池 1. C30混凝土垫层	m3	7.4	563.57	4170.42	
33	011201001001	墙面一般抹灰	绿化池 1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	98.6	41.89	4130.35	
		措施项目					5086.57	
34	041101001001	墙面脚手架		m2	20	15.56	311.20	
35	041102017001	挡墙模板	挡墙模板	m2	48	60.59	2908.32	
36	041102014001	板模板	桥板模板	m2	10	59.48	594.80	
37	041102035001	池壁(隔墙)模板	1. 沉沙井 2. 井壁模板	m2	19.1	66.61	1272.25	
本页小计							114281.79	
合 计							759472.10	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	34773.12			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					34773.12			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 40 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	635.25				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-40	挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	776.60		5085.82	1618.61	0.78		5.09	1.62
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86
人工单价		小计						0.78		15.46	4.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价							20.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 40 页

项目编码	040202015001	项目名称	水泥稳定碎(砾)石	计量单位	m2	工程量	407.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):50 换为【碎石20~40】	100m2	0.01	2574.83	12704.89	398.98	783.89	25.75	127.05	3.99	7.84
人工单价		小计				25.75	127.05	3.99	7.84		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						164.63					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	127.06	-			
	材料费小计					-	127.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 4 页 共 40 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	407.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	3137.20	9607.39	31.22	835.19	31.37	96.07	0.31	8.35
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20
人工单价		小计					32.14	96.59	0.31	8.55	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							137.61				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	96.62	-			
	材料费小计					-	96.62	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 40 页

项目编码	040901008001	项目名称	植筋	计量单位	根	工程量	385				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-3-57	水泥混凝土路面钢筋 构造筋	t	0.0011	1110.78	3319.54	19.59	297.97	1.23	3.67	0.02	0.33
D3-6-32	钢筋植筋增加费 直径(mm) 16	100个	0.01	1521.95	457.72		469.06	15.22	4.58		4.69
人工单价		小计						16.45	8.25	0.02	5.02
		未计价材料费									
清单项目综合单价							29.74				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	8.44	-			
	材料费小计					-	8.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 6 页 共 40 页

项目编码	040202001003	项目名称	路床(槽)整形	计量单位	m2	工程量	1352				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-1-1	路床碾压检验	100m2	0.01	26.73		157.64	48.60	0.27		1.58	0.49
人工单价		小计				0.27		1.58		0.49	
		未计价材料费									
清单项目综合单价						2.33					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 7 页 共 40 页

项目编码	010507002003	项目名称	室外地坪				计量单位	m2	工程量	992	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度 (cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	100m2	0.01	1237.95	7047.46	13.70	547.60	12.38	70.47	0.14	5.48
人工单价		小计				12.38	70.47	0.14	5.48		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								88.47			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	70.47	-		
	材料费小计						-	70.47	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 8 页 共 40 页

项目编号	040203007002	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	360				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	3137.20	9607.39	31.22	835.19	31.37	96.07	0.31	8.35
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20
人工单价		小计					32.14	96.59	0.31	8.55	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							137.61				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	96.62	-			
	材料费小计					-	96.62	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 9 页 共 40 页

项目编码	040202015004	项目名称	水泥稳定碎(砾)石	计量单位	m2	工程量	360				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):10 换为【碎石20~40】	100m2	0.01	554.03	2535.55	212.21	201.98	5.54	25.36	2.12	2.02
人工单价		小计				5.54	25.36	2.12	2.02		
		未计价材料费									
清单项目综合单价										35.04	
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	25.36	-			
	材料费小计					-	25.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 10 页 共 40 页

项目编码	040504002001	项目名称	混凝土井	计量单位	座	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-3-281 换	非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C30	10m3	0.072	1364.33	4713.13	257.84	528.99	98.23	339.35	18.56	38.09
D5-4-45 换	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔 墙) 直、矩形(厚度) 3 0cm以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	10m3	0.218	1020.89	4766.50	12.42	336.97	222.55	1039.10	2.71	73.46
D5-3-302 换	混凝土井盖、井圈制作 井盖 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30	10m3	0.0578	1899.89	4780.00	257.80	703.62	109.81	276.28	14.90	40.67
D5-3-311	井盖、井算安装 小型构 件	10m3	0.0578	1925.55	76.98		627.92	111.30	4.45		36.29
人工单价		小计						541.89	1659.18	36.17	188.51
		未计价材料费									
清单项目综合单价							2425.75				
材 料 费	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 12 页 共 40 页

项目编码	040501001001	项目名称	混凝土管				计量单位	m	工程量	345	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-2-60	混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 400	100m	0.01	1022.59	5724.56	324.01	439.13	10.23	57.25	3.24	4.39
D5-2-215换	水泥砂浆接口 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	10个口	0.0499	67.25	13.17		21.93	3.35	0.66		1.09
人工单价		小计						13.58	57.91	3.24	5.48
未计价材料费							56.66				
清单项目综合单价							80.21				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋混凝土管 D400			m	1.01	56.10	56.66				
	其他材料费					-	1.22	-			
	材料费小计					-	57.88	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 13 页 共 40 页

项目编号	041001008001	项目名称	拆除混凝土结构	计量单位	m3	工程量	13.12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-4-71	机械拆除混凝土构筑物有筋	10m3	0.1	30.25	3.44	1313.42	370.99	3.03	0.34	131.34	37.10
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密 实方	0.001	839.96		8147.79	2481.52	0.84		8.15	2.48
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	1000m3 天然密 实方	0.001			16672.25	4603.21			16.67	4.60
人工单价		小计						3.87	0.34	156.16	44.18
		未计价材料费									
清单项目综合单价						204.55					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	0.34	-			
	材料费小计					-	0.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 14 页 共 40 页

项目编号	040303015001	项目名称	混凝土挡墙墙身	计量单位	m3	工程量	14				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D3-1-28 换	现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30	10m3	0.1	1088.85	4707.74	579.74	514.26	108.89	470.77	57.97	51.43
人工单价		小计						108.89	470.77	57.97	51.43
		未计价材料费									
清单项目综合单价								689.06			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	470.78	-			
	材料费小计					-	470.78	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 15 页 共 40 页

项目编号	040303013001	项目名称	混凝土板梁	计量单位	m3	工程量	3					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D3-1-25 换	现浇板梁、板拱与挡墙 实心板梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	10m3	0.1	1316.71	4806.53	667.75	611.61	131.67	480.65	66.78	61.16	
人工单价		小计				131.67	480.65	66.78	61.16			
		未计价材料费										
清单项目综合单价								740.26				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			
	其他材料费					-	480.66	-				
	材料费小计					-	480.66	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 16 页 共 40 页

项目编号	040901001001	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.29				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-57	水泥混凝土路面钢筋 构造筋	t	1	1110.78	3319.54	19.59	297.97	1110.78	3319.54	19.59	297.97
人工单价		小计				1110.78	3319.54	19.59	297.97		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						4747.88					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	3319.54	-			
	材料费小计					-	3319.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 17 页 共 40 页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置				计量单位	m3	工程量	236	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	1000m3 天然密 实方	0.001			16672.25	4603.21			16.67	4.60
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密 实方	0.001	839.96		8147.79	2481.52	0.84		8.15	2.48
人工单价		小计					0.84		24.82	7.08	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							32.74				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 18 页 共 40 页

项目编号	040101001001	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	298.35				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密 实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86
D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一 、二类土	1000m3 天然密 实方	0.001	647.46		3321.77	1095.90	0.65		3.32	1.10
人工单价		小计					0.65		13.69	3.96	
				未计价材料费							
清单项目综合单价						18.30					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 19 页 共 40 页

项目编号	040202001001	项目名称	路床(槽)整形	计量单位	m2	工程量	420				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		40.45	1.44	0.04		0.40
人工单价		小计					1.44	0.04		0.40	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							1.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	0.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 20 页 共 40 页

项目编码	010507002001	项目名称	室外地坪				计量单位	m2	工程量	1757	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度 (cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	100m2	0.01	1237.95	7047.46	13.70	547.60	12.38	70.47	0.14	5.48
人工单价		小计						12.38	70.47	0.14	5.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价							88.47				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	70.47	-		
	材料费小计						-	70.47	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 21 页 共 40 页

项目编码	040202015003	项目名称	水泥稳定碎(砾)石	计量单位	m2	工程量	1757				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):10 换为【碎石20~40】	100m2	0.01	554.03	2535.55	212.21	201.98	5.54	25.36	2.12	2.02
人工单价		小计				5.54	25.36	2.12	2.02		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						35.04					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	25.36	-			
	材料费小计					-	25.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 22 页 共 40 页

项目编码	010401014001	项目名称	砖地沟、明沟	计量单位	m	工程量	115				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密实方	0.0066	3120.48			861.56	20.50			5.66
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.0006	712.80		4492.10	1437.08	0.45		2.82	0.90
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.0022	1229.58		218.70	399.87	2.71		0.48	0.88
D1-1-52	装载机装土	1000m3 天然密实方	0.0004	440.00		1774.63	611.45	0.18		0.72	0.25
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.0004			10368.38	2862.71			4.22	1.17
D5-1-13 R *0.87	垫层 混凝土 水处理构筑物的垫层 人工*0.87 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.0114	590.28	4722.84	9.92	195.73	6.73	53.84	0.11	2.23
D1-2-40 换	砖砌体 基础、护底 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.0168	1335.12	2811.14		368.63	22.43	47.23		6.19

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 23 页 共 40 页

D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制 作子目 湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M20	100m ²	0.016	2352.65	924.97	108.47	802.57	37.64	14.80	1.74	12.84	
人工单价		小计					90.64	115.87	10.09	30.12		
		未计价材料费										
清单项目综合单价							246.71					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费							-	115.86	-		
	材料费小计							-	115.86	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 24 页 共 40 页

项目编码	010401014002	项目名称	砖地沟、明沟	计量单位	m	工程量	21				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密实方	0.0001	3120.48			861.56	0.39			0.11
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.0002	712.80		4492.10	1437.08	0.17		1.08	0.34
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.0012	1229.58		218.70	399.87	1.48		0.26	0.48
D1-1-52	装载机装土	1000m3 天然密实方	0.0002	440.00		1774.63	611.45	0.08		0.32	0.11
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.0002			10368.38	2862.71			1.90	0.52
D5-1-13 R *0.87	垫层 混凝土 水处理构筑物的垫层 人工*0.87 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.0044	590.28	4722.84	9.92	195.73	2.59	20.69	0.04	0.86
D1-2-40 换	砖砌体 基础、护底 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.0048	1335.12	2811.14		368.63	6.42	13.52		1.77

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 26 页 共 40 页

项目编码	040204007001	项目名称	树池砌筑	计量单位	个	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-1-13 R *0.87	垫层 混凝土 水处理构筑物 的垫层 人工*0.87 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C30	10m3	0.04	590.28	4722.84	9.92	195.73	23.63	189.08	0.40	7.84
D5-2-470 换	墙身 砖砌 合并制作子 目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰 缝≥5mm M7.5	10m3	0.0694	2097.35	2784.56		683.94	145.55	193.23		47.46
D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制 作子目 湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.0694	2352.65	924.97	108.47	802.57	163.26	64.19	7.53	55.69
人工单价		小计						332.44	446.50	7.93	110.99
		未计价材料费									
清单项目综合单价							897.85				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	446.53	-			
	材料费小计					-	446.53	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 27 页 共 40 页

项目编码	040305004002	项目名称	砖砌体	计量单位	m3	工程量	3.05				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-2-40 换	砖砌体 基础、护底 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.1	1335.12	2811.14		368.63	133.51	281.11		36.86
人工单价		小计						133.51	281.11		36.86
		未计价材料费									
清单项目综合单价						451.49					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	281.11	-			
	材料费小计					-	281.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 28 页 共 40 页

项目编码	040303001002	项目名称	混凝土垫层	计量单位	m3	工程量	3.27					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	785.23	4700.86	536.17	407.26	78.52	470.09	53.62	40.73	
人工单价		小计				78.52	470.09	53.62	40.73			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						642.95						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	470.08	-				
	材料费小计					-	470.08	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 29 页 共 40 页

项目编号	011201001002	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	43.6					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	2352.65	924.97	108.47	802.57	23.53	9.25	1.08	8.03	
人工单价		小计				23.53	9.25	1.08	8.03			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						41.89						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	9.25	-				
	材料费小计					-	9.25	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 30 页 共 40 页

项目编号	040202001002	项目名称	路床(槽)整形	计量单位	m2	工程量	116.26				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		40.45	1.44	0.04		0.40
人工单价		小计						1.44	0.04		0.40
		未计价材料费									
清单项目综合单价							1.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	0.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 31 页 共 40 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面				计量单位	m2	工程量	575	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-4-7	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内	100m2	0.01	32.67	2.99	1219.36	345.68	0.33	0.03	12.19	3.46
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密实方	0.0002	839.96		8147.79	2481.52	0.13		1.22	0.37
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.0002			16672.26	4603.21			2.50	0.69
人工单价		小计						0.46	0.03	15.91	4.52
		未计价材料费									
清单项目综合单价						20.92					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	0.03	-		
	材料费小计						-	0.03	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 32 页 共 40 页

项目编码	010507002002	项目名称	室外地坪				计量单位	m2	工程量	635	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度 (cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	100m2	0.01	1237.95	7047.46	13.70	547.60	12.38	70.47	0.14	5.48
人工单价		小计				12.38	70.47	0.14	5.48		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								88.47			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	70.47	-		
	材料费小计						-	70.47	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 33 页 共 40 页

项目编码	040202015002	项目名称	水泥稳定碎(砾)石	计量单位	m2	工程量	635				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):10 换为【碎石20~40】	100m2	0.01	554.03	2535.55	212.21	201.98	5.54	25.36	2.12	2.02
人工单价		小计				5.54	25.36	2.12	2.02		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						35.04					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	25.36	-			
	材料费小计					-	25.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 34 页 共 40 页

项目编码	040305004001	项目名称	砖砌体	计量单位	m3	工程量	6.9				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-2-40 换	砖砌体 基础、护底 合 并制作子目 湿拌砌筑砂 浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	10m3	0.1	1335.12	2811.14		368.63	133.51	281.11		36.86
人工单价		小计						133.51	281.11		36.86
		未计价材料费									
清单项目综合单价							451.49				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	281.11	-			
	材料费小计					-	281.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 35 页 共 40 页

项目编号	040303001001	项目名称	混凝土垫层	计量单位	m3	工程量	7.4					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D5-1-13 换	垫层 混凝土 合并制作 子目 普通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	678.48	4722.84	9.92	224.49	67.85	472.28	0.99	22.45	
人工单价		小计				67.85	472.28	0.99	22.45			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						563.57						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			
	其他材料费					-	472.28	-				
	材料费小计					-	472.28	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 36 页 共 40 页

项目编号	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	98.6					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	2352.65	924.97	108.47	802.57	23.53	9.25	1.08	8.03	
人工单价		小计				23.53	9.25	1.08	8.03			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						41.89						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	9.25	-				
	材料费小计					-	9.25	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 40 页 共 40 页

项目编号	041102035001	项目名称	池壁(隔墙)模板	计量单位	m2	工程量	19.1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-6-48	构筑物及池类 矩形池壁木模	100m2	0.01	2826.31	2280.21	477.56	1077.39	28.26	22.80	4.78	10.77
人工单价		小计				28.26	22.80	4.78	10.77		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						66.61					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	22.82	-			
	材料费小计					-	22.82	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	8400.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	8400.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	10537.31		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	18937.31		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	132183.1456	1.00	132183.15		
2	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.1718	3369.64	578.90		
3	01010125	螺纹钢 $\phi 10 \sim 25$	t	0.3364	3110.45	1046.36		
4	01010125@1	螺纹钢(三级钢) $\phi 10 \sim 25$	t	0.2291	3110.45	712.60		
5	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	2.1474	4.53	9.73		
6	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.14	4.53	0.63		
7	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	1.1647	4.53	5.28		
8	02090020	聚氯乙烯薄膜	m ²	17.9265	1.35	24.20		
9	02090090	塑料薄膜	m ²	8.8651	0.26	2.30		
10	02190060	尼龙帽 $\phi 1.5$	个	17.136	2.14	36.67		
11	02270070	土工布	m ²	1.0418	3.05	3.18		
12	02290050	麻绳	kg	0.0029	17.09	0.05		
13	03019001	圆钉综合	kg	3.7118	5.83	21.64		
14	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.3722	6.19	2.30		
15	03139531	合金钎头 $\phi 150$	个	0.0958	152.70	14.63		
16	03213001	铁件综合	kg	101.182	4.87	492.76		
17	03214046	零星卡具	kg	14.6291	5.08	74.32		
18	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	108.0638	370.00	39983.61		
19	04050005	碎石20~40	m ³	637.8849	126.00	80373.50		
20	04050090@1	鹅卵石	m ³	380.7476	80.00	30459.81		
21	04130001	标准砖240×115×53	千块	16.5799	330.00	5471.37		
22	05030060	板枋材综合	m ³	0.6468	1703.45	1101.79		
23	05030320	垫木	m ³	0.0006	1670.15	1.00		
24	05030360	定型板1000×500×15	件	1.2	6.27	7.52		
25	05030370	松杂直边板	m ³	0.006	1567.50	9.41		
26	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	1.13	16.96	19.16		
27	13350250	模板嵌缝料	kg	2.9	0.90	2.61		
28	13410010	嵌缝料	kg	1.91	0.90	1.72		
29	14010030	松节油	kg	0.354	6.36	2.25		
30	14350630	脱模剂	kg	16.4931	2.43	40.08		
31	14410480	强力植筋胶	L	18.5917	85.00	1580.29		
32	34110010	水	m ³	433.73	3.69	1600.46		
33	35010010	钢模板	kg	145.7804	5.45	794.50		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					10007.42	
1	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填种植土	m3	23.47	60.73	1425.33	
2	050102008001	栽植花卉	1. 单位面积株数:49株/m2 2. 花卉种类:小红继木 3. 株高或蓬径:30cm高 4. 养护期:6个月	m2	55.6	137.59	7650.00	
3	050102001001	栽植乔木	1. 桂花 2. 胸径:12cm 3. 高度:300cm 4. 冠幅:250cm 5. 养护期:6个月	株	1	932.09	932.09	
		措施项目						
本页小计							10007.42	
合 计							10007.42	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	216.96			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					216.96			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 3 页

项目编号	050101009001	项目名称	种植土回(换)填	计量单位	m3	工程量	23.47				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-1-7	填耕植土 人工	100m3	0.01	798.00	5028.00		247.38	7.98	50.28		2.47
人工单价				小计				7.98	50.28		2.47
				未计价材料费							
清单项目综合单价							60.73				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	50.29	-			
	材料费小计					-	50.29	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 3 页

项目编码	050102008001	项目名称	栽植花卉	计量单位	m2	工程量	55.6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-69 换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 30以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	733.00	9213.13	35.72	238.30	7.33	92.13	0.36	2.38
E1-3-74 * 4.5	片植木本花卉保养 人工灌溉 保养月数:6	100m2 ·月	0.01	2449.80	309.27	15.61	764.27	24.50	3.09	0.16	7.64
人工单价		小计				31.83	95.22	0.52	10.02		
		未计价材料费								90.04	
清单项目综合单价										137.59	
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	红继木 育苗袋Φ30cm内			株	51.45	1.75	90.04				
	其他材料费					-	5.17	-			
	材料费小计					-	95.21	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 3 页 共 3 页

项目编码	050102001001	项目名称	栽植乔木	计量单位	株	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-5	栽植乔木(胸径cm) 12以内	100株	0.01	9339.36	68488.75	3449.76	3964.63	93.39	684.89	34.50	39.65
E1-3-8 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:6	100株·月	0.01	5047.47	594.95	579.51	1744.37	50.47	5.95	5.80	17.44
人工单价		小计				143.86	690.84	40.30	57.09		
		未计价材料费								668.31	
清单项目综合单价								932.09			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	桂花 胸径11~12cm			株	1.04	642.61	668.31				
	其他材料费					-	22.52	-			
	材料费小计					-	690.83	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

